[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 9108/2018 - 19/10/2018 16:44

INDICAÇÃO Nº 4766/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos e/ou recapeamento no trecho da Rua Faria Lima, entre a Avenida Mário Dedini (Sesi) e a Rua Juarez Távora (31 de Março).
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços de tapa-buracos e/ou recapeamento na Rua Faria Lima, no trecho entre a Avenida Mário Dedini (Sesi) e a Rua Juarez Távora(entrada do 31 de Março).
Justificativa:

Moradores e motoristas reivindicam providências da Administração Municipal quanto à execução de serviços de tapa-buracos e/ou recapeamento no pavimento asfáltico da Rua Faria Lima, desde o Sesi até a entrada do bairro 31 de Março. Segundo eles, nesse local, a via pública apresenta vários buracos que oferecem riscos de acidentes.
                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 19 de outubro de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-